
Nett-Nytt
            nr. 1 2008

K Nyhetsbrev fra
Fortum Distribution



GRØNN BOKS skal dels bidra til at 
Norge bedrer sitt nasjonale klima­
regnskap. Boksen skal fylles med 
mer fornybar energi og mer effektiv 
energibruk. Vi må begynne med det 
vi kan gjøre her og nå, og siden øke 
ambisjonene. Norge har ressursene 
og mulighetene til å bidra. Skal vi 
klare å kutte klimautslippene, må 
både bedrifter og politikere gjøre en 
innsats. 

Men aller mest trenger vi mennesker 
med engasjement og vilje til forand­
ring – som vil bidra og jobbe med 
fornybar energi. GRØNN BOKS er 
dermed også en rekrutterings­
kampanje som skal gi ungdom lyst til 
å jobbe med energi- og miljøsaker. 
 
Fortum er med på satsingen  
som energibedriftene i Norge nå står 
sammen om, og vår oppfordring er: 
Bli med på å fylle den grønne 
boksen!
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Fortum er med på 
GRØNN BOKS-kampanjen
Mange TV-seere og avislesere har lagt merke til den storstilte 
kampanjen energibedriftene i Norge har trukket i gang. Til 
tonene fra Bob Dylans «The Times They Are A-Changin'» ruller en 
dramatisk film over lerretet og vekker godtfolk i TV-stolen. Filmen 
vil vise at det står heller dårlig til med kloden vår. Avisene har fulgt 
opp med mange reportasjer om initiativet fra energibedriftene.



I 2007 ble Åsgård transformator­
stasjon ombygd på en tilsvarende 
måte, og dermed vil snart alle 
koblingsanlegg som forsyner 
kommunen med strøm, være fornyet. 

Haga transformatorstasjonen ble 
bygd i 1960, og koblingsanlegget er 
ikke lenger tidsmessig. Fortum 
ønsker derfor å oppgradere bryterne 
både for å sikre strømforsyningen og

øke sikkerheten for mannskaper som 
arbeider i stasjonen.

Arbeidene starter i mai/juni og er 
planlagt fullført i løpet av september. 
Det må påregnes noe planlagt utkob­
ling i anleggsfasen. Ved at ombyg­
gingen skjer i to etapper, samt ved å 
forsyne deler av området fra Åsgård 
transformatorstasjon, forsøker 
Fortum Distribution å gjøre ulempene 
så små som mulig.

Ombygd Haga trafostasjon
gir sikrere strømforsyning
Fortum Distribution bygger i år om koblingsanlegget i Haga trans
formatorstasjon i Eidsberg kommune. Stasjonen forsyner store 
deler av Mysen sentrum og viktige deler av kommunen for øvrig.



I Norge har vi hatt denne ordningen 
siden 1995. Man fant ut at det var 
lettere å snakke om og kommunisere 
entydig ved å sette navn på ekstrem­
værhendelsen. Det er derfor en egen 
komité som setter opp navnelisten. 
Listen er hemmelig inntil navnet kom­
mer i bruk. 

12. oktober 1995 fikk den første 
stormen navn, nemlig «Agnar». Siden 
har vi hatt 43 navngitte stormer. Den 
siste vi var berørt av, var «Per» som 
ble varslet natt til 14. januar 2007.  
I 2005 hadde vi totalt sju navngitte 

stormer, deriblant «Gudrun» 8. januar 
og «Inga» 11. januar. Vi kommer sent 
til å glemme «Gudrun» som startet i 
Nordsjøen, sneiet innom Rogaland og 
Vest-Agder for så å forsterke seg 
veldig idet den dro innover Jylland og 
Sør-Sverige. 

Navnene brukes på nytt etter noen år 
bortsett fra når stormen har for­
årsaket mange dødsfall og store øde­
leggelser; da blir de fjernet fra listene. 
Vi vil derfor ikke få en ny Andrew, 
Katarina eller Ivan.

Uvær får eget navn
Praksisen med å navngi værhendelser, som orkaner og stormvær, 
startet i USA under 2. verdenskrig. Da satte amerikanske 
meteorologer navn på hendelsene og brukte navn på kjærester, 
mødre, tanter osv. Fra 1978 ble navnlisten utvidet til også å 
inkludere mannsnavn.



Ny vedlikeholdsavdeling 
i Fortum Distribution AS
Godt vedlikehold av strømnettet er viktig for deg som kunde og 
for Fortum Distribution AS som netteier. Fortum oppretter derfor 
i disse dager en helt ny vedlikeholdsavdeling (CSTM) som får 
ansvar for planlagt og løpende vedlikehold.

Leder for Fortum Distributions nye vedlikeholdsavdeling, Lars Lied.

Det er satt klare mål for den nye 
avdelingen:
- Kundene skal oppleve at innmeldte 
vedlikeholdsbehov behandles raskt 
og profesjonelt.
- Den nye avdelingen skal bidra posi­
tivt i utviklingen av kostnads­
effektivitet og leveringssikkerhet.
  

Avdelingen får totalt 14 medarbeid­
ere, og ansettelsen av nye montør­
er blir sluttført i disse dager. 

Nærmere presentasjon av avdelingen 
kommer når den er fullt bemannet og 
operativ i midten av 2008.
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– Jeg trodde det gjaldt no’ kluss med 
strømregningen på hytta i Skjeberg. 
I stedet blir det 4 000 kroner inn på 
konto, sier en glad Espen Holten fra 
Mysen. Vi treffer ham i arbeid som 
lastebilsjåfør ved Knatterudfjellet 
Byggkjøp. Kollegene er enige om at 
gevinsten kunne de godt likt å få selv, 
men forsikrer at de ikke er misunne­
lige…  

– Når en har kone, fire unger, hund, 
katt, papegøye og akvariefisker, så 
får en ikke tid til annet enn å være 
familiefar. Så jeg får tenke ut en 

overraskelse som vi kan ha glede 
av alle sammen, sier vinneren. Han 
ble trukket ut blant de mange som 
bruker Internett eller kontofon ved 
avlesning av strømmåleren.

De andre vinnerne ble Rune J. 
Nordgård, Tistedal, Øivind Alf 
Eliassen, Sarpsborg, Ingebjørg 
Bjørnland, Sarpsborg, Lasse 
Dreessen, Gressvik, og Mona Strøløs, 
Rakkestad.

Kanskje du er den heldige neste 
gang det er tid for måleravlesning.

Fornøyd familiefar


